KA®EJIPA OIIEPATUBHOI XIPYPFH 3 TOLHOI'PA®IYHOIO AHATOMIECIO
TEMATHUYHUNU IIUJTAH JIEKIIN

3 quciuiuiiny «KoiniuyHa anaTomisi Ta onepaTtuBHa Xipyprisa»
JUTSL CTYJIEHTIB 2 KypCy MEAUYHOTO (DaKynbTeTy

Ha BecHsHUU cemectp 2023-2024 H. p.

Tema

| K|

IloTik / naTa

1-6

7-12

13-18
29-34

19-23
24-28

35-
42

Beenenns B
Xipypriro  Ta
aHATOMIIO. Knacudikaris
3HEYYJICHb; BHUAU ONEPATUBHUX
BTpy4YaHb. [[puHIIUnm onepairiii.

OTIEPAaTUBHY
Tornorpadgiuyny

06.02.

13.02

07.02.

14.02

16.02

Kininiyna anatomis 1 onepaTuBHA
Xipypris  JAUISHOK  MO3KOBOIO
BIIJIUTY T'OJIOBH. [TomapoBa
OynoBa CKJICTIIHHS yepena.
Xipypriuna oOpoOka 4YepemnHo-
MO3KOBHX paH, TpemnaHaiii
yeperna; ormepaiii Ha MO3Ky Ta
MO3KOBHUX o0OojoHkax. KiiHiuHa
aHaToMisi  JIMLEBOrO  BLILTY
rojioBu (OokoBa nusiHka). Dacriii
1 KJIITKOBUHI TIPOCTOPU  JIUIIA.
[HHepBamiss s,  Xipypriuba
o0pobOka paH swmis. Xipypridda
aHaTOMIsA IIIU1. [TpuHUMIH
OTIEpPAaTUBHUX BTPYYaHb HA IIIHI.

20.02

27.02.

21.02.

28.02.

01.03

Kuniniyna aHaTOMIsI Ta
omepaTuBHA  XIPyprisi  CTIHOK
rpyAHOl TOPOXKHUHU. MoiiouHa
3ayi03a, Aiadparma, reBpa Ta ii
cunycu. Tomorpadiss  nereHs.
Omneparnii npu mactutax. [lyHKIis
wieBpu. Topakoromii. Omneparrii
npu nHeBMoTopakcax. Omneparii
HA oOpraHax Ta CTPYKTypax
CepEeIOCTIHHSI.

rond.

05.03

12.03.

06.03.

13.03.

15.03

Kiiniuna aHaToOMIsA Ta
ornepaTUBHA Xipyprist
NepeIHbOOOKOBOI CTIHKH YKHUBOTA.
Buau nmoctymiB  Ha  depeBHIH
ctinmi. [lapamenTe3  KUBOTAa.

rond.

19.03

26.03.

20.08.

27.03.

29.03




JlixyBanns  rpmx.  KiiHiuHa
aHATOMIsl Ta ONepaTUBHA Xipypris
OpraHiB 4YepeBHOI TMOPOKHUHH.
OCHOBHI TIPUHITUIIA ONIEPATUBHUX
BTpy4YaHb  Ha  IOPOKHHCTHX
opraHax. KunikoBuii IIOB.
Pesekmisi TOHKOI Ta  TOBCTOI
KAIIoK. Buam  racrpocromii.
Pesexkiris nutyHka. ATIeHIEKTOMIS.
Ornepariii Ha MEYiHIl, >KOBUYHOMY
MIXypl, MIANUTYHKOBIM 3aji031 Ta
CEJIE31HIIL.

Kiiniuna aHaToOMIs Ta
omnepaTuBHA Xipypris
MOIEePEeKOBOi IUISHKH,
3a04EPEBUHHOTO MPOCTOPY 1 Tasa.
Oneparii Ha HUPKaX,
HAJHUPHUKAX Ta  CEYOBOJIAX.
[Tpuniunu orepariu Ha
YepeBHOMY BIJJAUII  aOpTH Ta
HIDKHBOI  IIOPOJKHUCTOI ~ BEHU.
Omneparii Ha opraHax Tasy.
Kiiniuna aHaTOMIs Ta
ornepaTuBHA XIpypris BEPXHbOI 1
HIDKHBOI KIHIIBOK. Ormeparrii Ha
KIHI[IBKax: TMepeB’si3Ka  CY/UH,
cynuHHuii 1moB. Omneparii  Ha
HEpBax Ta cyxoxkuikax. Oneparrii
Ha cyrimobax. Ammyrarmii Ta
€K3apTHKYJIAIIII. OneparuBHe
JIKyBaHHsS  THIMHHUX  YpaXe€Hb
KIHITIBOK.

rond.

02.04

09.04. | 03.04.

10.04.

12.04

Pazom

10
roj.

3aB. kadeapu, npodecop

3. 3. MacHa




